Camp. Motoslitte Livigno Rd 1

Pos. N°
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444

77
288
31
72
423
26
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88

68
93

magmbimirng

Pilota

MUSSA Jacopo
TISSOT Jimmy
INVERNIZZI Martina
BUECHE Tristan
BUECHE Roman
BRUNEL Emanuel
GILLIERON Samantha
TISSOT Evan
SILVESTRI Luca
ZANET Rolando
CAPPELLARI Piero
LIBERA Francesco

CAPPELLARI Etienne

Naz.

ITA

Sul

ITA

Sul

Sul

ITA

Sul

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe
Challenger
Over 40
Femminile
Challenger
Challenger
Over 40
Femminile
Challenger
Challenger
Master
Master
Master

Master

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming

Chall_Femm_Over_Mast - Qualifiche

Classifica

Team - Motoclub Motoslitta
Orbassano Racing Linx

Polaris
Alta Val Formazza Linx

Linx

2Wheelspolit
Double B A.S.D.

Linx

Polaris
Trela Pass Linx
Double B A.S.D. Linx
Sled Tech Linx
Double B A.S.D. Linx
Double B A.S.D. Linx

Giri
9

12
3

10

o b~ W

Migliore
40.340
41.072
42.622
43.905
44.857
45.086
45.947
46.085
48.666

Inizio gara: 04/03/2023 11:01:47

Esposto ore: 11:31

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Livigno, sabato 04 marzo 2023

Nel Diff. primo

9 R
2 00.732
1 02.282
5 03.565
6 04.517
3 04.746
1 05.607
4 05.745
2 08.326

Diff. prec.
00.732
01.550
01.283
00.952
00.229
00.861
00.138
02.581

Media

80,942
79,499
76,608
74,370
72,791
72,422
71,064
70,852
67,094

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara: 04/03/2023 11:13:53

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggi

ntyhio Parolari
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